akciový
cenník 2017
2 A k c i A  p l At í  o d  1 .  5 . - 3 1 .  8 .  2 0 1 7 !
Online Ovládač
Online ovládač poskytuje
flexibilné riešenie pre
riadenie domácnosti aj
predajne/kancelárie.

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTXZ25N RXZ25N 2,5 3,6 9,54 19 798/295/372 2 308 1 962 2 354,40
FTXZ35N RXZ35N 3,5 5,0 9,00 19 798/295/372 2 622 2 229 2 674,80
FTXZ50N RXZ50N 5,0 6,3 8,60 23 798/295/372 3 417 2 905 3 486,00
BRP069A42 wifi riadiaci adaptér 28 24 28,80
Vnútorná
jednotka
Vonkajšia

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTXJ20MW RXJ20M 2,0 2,5 8,73 19 998/303/212 1 520 1 292 1 550,40
FTXJ25MW RXJ25M 2,5 3,4 8,64 19 998/303/212 1 600 1 360 1 632,00
FTXJ35MW RXJ35M 3,5 4,0 7,19 20 998/303/212 1 875 1 594 1 912,80
FTXJ50MW RXJ50M 5,0 5,8 7,02 32 998/303/212 2 457 2 089 2 506,80
FTXJ20MS RXJ20M 2,0 2,5 8,73 19 998/303/212 1 631 1 387 1 664,40
FTXJ25MS RXJ25M 2,5 3,4 8,64 19 998/303/212 1 717 1 460 1 752,00
FTXJ35MS RXJ35M 3,5 4,0 7,19 20 998/303/212 2 017 1 715 2 058,00
FTXJ50MS RXJ50M 5,0 5,8 7,02 32 998/303/212 2 628 2 234 2 680,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
l inteligentná regulácia vlhkosti
l Vetranie a čistenie vzduchu riadené pohybovým
snímačom inteligentné oko

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTXM20M RXM20M9 2,0 2,5 8,53 19 811/294/272 1 174 998 1 197,60
FTXM25M RXM25M9 2,5 2,8 8,52 19 811/294/272 1 279 1 088 1 305,60
FTXM35M RXM35M9 3,5 4,0 8,51 19 811/294/272 1 504 1 279 1 534,80
FTXM42M RXM42M9 4,2 5,4 7,50 21 811/294/272 1 801 1 531 1 837,20
FTXM50M RXM50M9 5,0 5,8 7,33 34 1040/300/295 2 035 1 730 2 076,00
FTXM60M RXM60M9 6,0 7,0 6,90 34 1040/300/295 2 420 2 057 2 468,40
FTXM71M RXM71M 7,1 8,2 6,11 35 1040/300/295 2 782 2 365 2 838,00
BRP069A41 wifi riadiaci adaptér FTXM20-71M 28 24 28,80
Vnútorná
jednotka
Vonkajšia

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTXG20LW RXG20L 2,0 2,5 8,52 19 998/303/212 1 520 1 292 1 550,40
FTXG25LW RXG25L 2,5 3,4 8,5 19 998/303/212 1 600 1 360 1 632,00
FTXG35LW RXG35L 3,5 4,0 7 20 998/303/212 1 875 1 594 1 912,80
FTXG50LW RXG50L 5,0 5,8 6,7 32 998/303/212 2 457 2 089 2 506,80
FTXG20LS RXG20L 2,0 2,5 8,52 19 998/303/212 1 631 1 387 1 664,40
FTXG25LS RXG25L 2,5 3,4 8,5 19 998/303/212 1 717 1 460 1 752,00
FTXG35LS RXG35L 3,5 4,0 7 20 998/303/212 2 017 1 715 2 058,00
FTXG50LS RXG50L 5,0 5,8 6,7 32 998/303/212 2 628 2 234 2 680,80
BRP069A41 wifi riadiaci adaptér 28 24 28,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
l Diskrétny, moderný dizajn
l Veľmi tichá prevádzka

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTXS20K RXS20L3 2,0 2,5 7,40 19 780/289/215 1 174 998 1 197,60
FTXS25K RXS25L3 2,5 2,8 7,90 19 780/289/215 1 279 1 088 1 305,60
FTXS35K RXS35L3 3,5 4,0 7,47 19 900/298/215 1 504 1 279 1 534,80
FTXS42K RXS42L 4,2 5,4 6,80 21 900/298/215 1 801 1 531 1 837,20
FTXS50K RXS50L 5,0 5,8 6,80 23 900/298/215 2 035 1 730 2 076,00
FTXS60G RXS60L 6,0 7,0 5,58 33 1050/290/250 2 420 2 057 2 468,40
FTXS71G RXS71F8 7,1 8,2 5,28 34 1050/290/250 2 782 2 365 2 838,00
BRP069A43 wifi riadiaci adaptér pre FTXS20-25K 28 24 28,80
BRP069A42 wifi riadiaci adaptér pre FTXS35K-50K, FTXS60-71G 28 24 28,80
Vnútorná
jednotka

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTX20KV RX20K 2,0 2,5 6,66 20 770/286/225 813 692 830,40
FTX25KV RX25K 2,5 3,0 6,33 20 770/286/225 889 756 907,20
FTX35KV RX35K 3,5 4,0 6,42 20 770/286/225 1 042 886 1 063,20
FTX50KV RX50K 5,0 6,0 6,59 31 990/295/263 1 388 1 180 1 416,00
FTX60KV RX60K 6,0 7,0 7,76 33 990/295/263 1 664 1 415 1 698,00
FTX71KV RX71K 7,1 8,2 5,25 34 990/295/263 2 174 1 848 2 217,60
BRP069A45 wifi riadiaci adaptér pre FTX20-35 KV 28 24 28,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
l Diskrétny, moderný dizajn
l Veľmi tichá prevádzka

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTX20J3 RX20K 2,0 2,5 6,11 22 770/283/198 620 527 632,40
FTX25J3 RX25K 2,5 2,8 6,15 22 770/283/198 688 585 702,00
FTX35J3 RX35K 3,3 3,5 6,15 23 770/283/198 784 667 800,40
FTX50GV RX50GV 5,0 5,8 5,63 31 1050/290/238 1 202 1 022 1 226,40
FTX60GV RX60GVB 6,0 7,0 5,37 33 1050/290/238 1 443 1 227 1 472,40
BRP069A43 wifi riadiaci adaptér FTX-J3 28 24 28,80
BRP069A42 wifi riadiaci adaptér FTX-GV 28 24 28,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
l inteligentné oko (len FTX50-60Gv)

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTX25KM RX25KM 2,5 2,8 5,93 20 770/285/225 697 593 711,60
FTX35KM RX35KM 3,5 3,5 6,02 20 770/285/225 760 674 808,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
l Diskrétny, štýlový dizajn
l Program odvlhčovanie
l Automatické otáčky ventilátora

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FTXB20C RXB20C 2,0 2,5 5,98 21 770/283/216 646 545 654,00
FTXB25C RXB25C 2,5 2,8 6,02 21 770/283/216 681 578 693,60
FTXB35C RXB35C 3,3 3,5 6,05 23 770/283/216 702 601 721,20
FTXB50C RXB50C 5,48 5,6 5,93 32 1065/310/224 1 139 983 1 179,60
FTXB60C RXB60C 6,2 6,4 6,09 33 1065/310/224 1 491 1 271 1 525,20
Kompletné klimatizačné zariadenie
l Infračervené diaľkové ovládanie

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FVXG25K RXG25L 2,5 3,4 6,53 23 950/600/215 1 725 1 467 1 760,40
FVXG35K RXG35L 3,5 4,5 6,48 24 950/600/215 2 030 1 726 2 071,20
FVXG50K RXG50L 5,0 5,8 5,41 32 950/600/215 2 822 2 399 2 878,80
BRP069A42 wifi riadiaci adaptér 28 24 28,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
Parapetná jednotka
l Infračervené diaľkové ovládanie

SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
FVXS25F RXS25L3 2,5 3,4 5,74 23 700/600/210 1 416 1 204 1 444,80
FVXS35F RXS35L3 3,5 4,5 5,60 24 700/600/210 1 667 1 417 1 700,40
FVXS50F RXS50L 5,0 5,8 5,89 32 700/600/210 2 158 1 835 2 202,00
BRP069A42 wifi riadiaci adaptér 28 24 28,80
Kompletné klimatizačné zariadenie
Parapetná jednotka
l Režim zvýšeného výkonu

jednotka
Chlad. Výkon (kW)
Vykur . Výkon
(kW)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
AJ040MCJ2EH/EU 4,0 4,4 790/545/285 1 294 970 1 164,00
AJ050MCJ2EH/EU 5,0 5,7 790/545/285 1 486 1 115 1 338,00
AJ052MCJ3EH/EU 5,2 6,3 880/638/310 1 677 1 260 1 512,00
AJ068MCJ3EH/EU 6,8 8,0 880/798/310 1 956 1 470 1 764,00
AJ070MCJ4EH/EU 7,0 8,6 880/798/310 2 237 1 680 2 016,00
AJ080MCJ4EH/EU 8,0 9,3 880/798/310 2 580 1 935 2 322,00
AJ100MCJ5EH/EU 10,0 12,0 940/998/330 3 178 2 385 2 862,00
Multisplit
Vonkajšia jednotka
Vnútorná

(kW)
Vykurovací
výkon
(kW)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
4 cestná kazetová S AJN016NDEHA/EU 1,6 2,0 575/250/575 761 639 766,80
4 cestná kazetová S AJN020NDEHA/EU 2,0 2,2 575/250/575 784 659 790,80
4 cestná kazetová S AJN026NDEHA/EU 2,6 2,9 575/250/575 836 702 842,40
4 cestná kazetová S AJN035NDEHA/EU 3,5 3,8 575/250/575 912 769 922,80
4 cestná kazetová S AJN052NDEHA/EU 5,2 5,6 575/250/575 1 018 855 1026,00
Vnútorná jednotka Model
Chladiaci
výkon
(kW)

vzduchu
m3/h
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena €
bez DPH
Cena €
v akcii
bez DPH
Cena € v
akcii
s DPH
VAM150FC 74 150 27 776x285x525 1 222 1 100 1 320,00
VAM250FC 72 250 28 776x285x525 1 329 1 200 1 440,00
VAM350FC 75 350 32 828x301x816 1 611 1 450 1 740,00
VAM500FC 74 500 33 828x301x816 1 732 1 560 1 872,00
VAM650FC 74 650 34,5 1004x364x868 2 253 2 030 2 436,00
VAM800FC 74 800 36 1004x364x868 2 514 2 265 2 718,00
VAM1000FC 75 1000 36 1004x364x1156 3 042 2 740 3 288,00
VAM1500FC 75 1500 39 1512x726x868 4 545 4 090 4 908,00
VAM2000FC 75 2000 40 1512x726x1156 5 727 5 155 6 186,00
BRC1E53C štandardný káblový diaľkový ovládač 151 129 154,80
Systém vetrania Daikin so spätným získavaním tepla upravuje teplotu a vlhkosť privádzaného čerstvého vzduchu
tak, aby bola v súlade s vnútornými podmienkami. Tak sa dosiahne rovnováha medzi vonkajším a vnútorným
prostredím, čím sa podstatne zníži chladiace a tepelné zaťaženie kladené na klimatizačný systém.